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Rovigo, Domenica 05/12/2021 - 09:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

RONCHI GLORIA

DORO GIULIA
ZANGROSSI MATILDE
ROMANIN ILARIA
VOLPE MARIA VITTORIA

A D WOWNPR

2" Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI COMPLET]I

200 Rana - Esordienti B F

Anno

2012
2012
2012
2012
2013

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
FERRARANUOTO ASD
ROVIGO NUOTO

Foglion. 1
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N
natatoria

FINALE

04:04.5
04:04.7
04:08.9
04:20.8
04:20.8

Serie

Punti
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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